Администрация Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    10.12. 2018 г.                                г. Уяр                                            № 826-п

О внесении изменения в постановление администрации Уярского района от 31.10.2013 № 1072-п «Об утверждении муниципальной программы Уярского района «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41, 42 Устава Уярского района, постановлением администрации Уярского района от 12.08.2013 № 810-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Уярского района, их формировании и реализации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Уярского района от 31.1.2013 № 1072-п «Об утверждении муниципальной программы Уярского района «Управление муниципальными финансами» следующие изменения:
муниципальную программу Уярского района «Управление муниципальными финансами» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Н.А.Химиченко.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Главы Уярского района

                              С.А.Галатов